PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2022 года № 1648-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 01.06.2022 № 701-п «Об определении Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа уполномоченным на прием от граждан заявлений и документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных порядками оказания адресной социальной помощи, утвержденными постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 15.05.2020 № 285 «О порядке оказания адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан, семьям с детьми, семьям погибших шахтеров Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 01.06.2022 № 701-п «Об определении Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа уполномоченным на прием от граждан заявлений и документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных порядками оказания адресной социальной помощи, утвержденными постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса                 от 15.05.2020 № 285 «О порядке оказания адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан, семьям с детьми, семьям погибших шахтеров Кузбасса» следующие изменения:

1.1. заголовок изложить в следующей редакции:

«Об определении Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа уполномоченным на прием от граждан заявлений и документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных порядками оказания адресной социальной помощи, утвержденными постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 15.05.2020 № 285 «О порядке оказания адресной социальной помощи отдельным категориям граждан».

1.2. в преамбуле слова «постановлением правительства Кемеровской области – Кузбасса от 15.05.2020 № 285 «О порядке оказания адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан, семьям с детьми, семьям погибших шахтеров Кузбасса»» заменить словами «постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 15.05.2020 № 285 «О порядке оказания адресной социальной помощи отдельным категориям граждан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                 заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову, председателя Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа М.А.Маракулину.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                 С.В. Фролов